CÔNG TY CỔ PHẦN SỢI PHÚ BÀI
Địa chỉ: KCN Phú Bài, Phường Phú Bài, Thị xã Hương Thủy, Thành phố Huế, Việt Nam

Điện thoại: 0234- 3863240/ 3863367                  Fax: 0234- 3863363

Email: info@phubaispinning.com                       Website: www.phubaispinning.com

Số:  101  /ĐHĐCĐ 2025 Huế, ngày  24  tháng  03  năm 2025

THÔNG BÁO

 TỔ CHỨC ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

Kính gửi:  Quý Cổ đông Công ty Cổ phần Sợi Phú Bài

Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Sợi Phú Bài trân trọng thông báo và kính mời Quý vị

cổ đông tham dự Phiên họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025:

1- Thời gian:  9 giờ 00 phút ngày  18  tháng  04  năm 2025 (thứ Sáu).

2- Địa điểm: Phòng họp Công ty Cổ phần Sợi Phú Bài (Địa chỉ: KCN Phú Bài, Phường Phú

Bài, Thị xã Hương Thủy, Thành phố Huế, Việt Nam).

3- Thành phần tham dự: Tất cả Quý cổ đông theo Danh sách chốt ngày 14/03/2025.

4- Nội dung trình Đại hội đồng cổ đông thông qua:

+ Báo cáo Kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2024 và Kế hoạch sản xuất kinh

doanh năm 2025 của Công ty;

+ Báo cáo Kết quả hoạt động năm 2024 và Kế hoạch hoạt động năm 2025 của Hội đồng

Quản trị Công ty;

+ Báo cáo Tài chính Công ty năm 2024 đã được kiểm toán bởi Công ty TNHH KPMG

Việt Nam;

+ Báo cáo của Ban Kiểm soát Công ty về Đánh giá hoạt động sản xuất kinh doanh của

Công ty năm 2024;

+ Báo cáo Quyết toán thù lao cho thành viên Hội đồng quản trị và Ban Kiểm soát Công

ty năm 2024 và Đề xuất mức thù lao năm 2025;

+ Đề xuất Tiền lương, tiền hệ số công việc cho Ban Lãnh đạo Công ty; Quỹ tiền lương,

tiền hệ số công việc cho cán bộ công nhân viên Công ty trong năm 2025;

+ Đề xuất Lựa chọn đơn vị kiểm toán Báo cáo Tài chính Công ty năm 2025;

+ Đề xuất Sửa đổi, cập nhật Điều lệ Công ty và Quy chế hoạt động của Hội đồng Quản trị

Công ty nhằm phù hợp với quy định pháp luật hiện hành;

+ Các vấn đề khác thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông.

mailto:info@phubaispinning.com
http://www.phubaispinning.com/

5- Tài liệu Đại hội đồng cổ đông:

- Tài liệu sẽ được gửi trực tiếp cho Quý cổ đông tại Đại hội.

- Quý Cổ đông có thể tham khảo trước các Tài liệu được đăng tải cập nhật trên Website

của Công ty: www.phubaispinning.com tại mục: “THÔNG TIN CỔ ĐÔNG”; Thời gian: từ ngày

28/03/2025.

6- Đăng ký tham dự Đại hội:

Quý Cổ đông tham dự Đại hội hoặc ủy quyền cho người khác tham dự Đại hội vui lòng

điền đầy đủ thông tin vào mẫu Giấy xác nhận/ Ủy quyền tham dự Đại hội (Gọi tắt là Giấy xác

nhận) theo hướng dẫn và gửi Giấy xác nhận về Công ty chậm  nhất trước 16 giờ 30 phút

ngày 14 tháng 04 năm 2025, theo chi tiết sau đây:

Công ty Cổ phần Sợi Phú Bài

+ Địa chỉ: KCN Phú Bài, Phường Phú Bài, Thị xã Hương Thủy, Thành phố Huế, Việt Nam

+ Điện thoại: 0234- 3863240/ 3863367; Fax: 0234-863363

+ Hoặc vui lòng liên hệ: ông Nguyễn Tường Huy – Di động: 0903314274/ 0838029972;

Email: huynt@phubaispinning.com

* Ghi chú:

- Quý Cổ đông hoặc người được ủy quyền khi đến tham dự Đại hội vui lòng mang

theo: Thông báo, bản chính Giấy xác nhận, Căn cước công dân để đối chiếu.

- Quý cổ đông có thể tải mẫu biểu Giấy Xác nhận tại mục “THÔNG TIN CỔ ĐÔNG”

từ Website của Công ty: www.phubaispinning.com

Thông báo này thay cho Thư Mời.

* Nơi nhận:

- Các cổ đông;

- HĐQT Công ty;

- Người công bố thông tin;

- Đăng Website: www.phubaispinning.com;

- Lưu VT, KT-TC.

http://www.phubaispinning.com/
mailto:huynt@phubaispinning.com
http://www.phubaispinning.com/
http://www.phubaispinning.com/

cOuc ry cO pnAN sqr pHU BAr
Dla chi: KCN Phil Bdi, Pfudng Phil Bdi, Thi xd Huong Thuy, Thdnh pn6 ruud, ViQt Nam

Di€n thoqi: 0234- 3863240/ 3863367

Em ail : info@phub ai$ n innins. c om

F*t: 0234- 3863363

W ebs it e : www.p hub aisp i nni ng. co m

ffi
GIAY XAC NHAN THAM DTI/ UY QUYEN THAM DII
DAr HQr O6NC CO DONG THTIONG NrtN NAM 202s.

cONc rY cO rHAN sgr pHU BAr

: . IIQI DONG QUAN TRI CONG TY CP SqI PHU BAI
- co QUAr\ DrEU HANH C6nC Ty Cp Sgr prru BAI

chric):

SO CCCOnrg chi6r:/Ci6y Chrmg nhfln DKDN:

c6p ngdy .,1 ... ., . ...1 . .Noi c6p:

Eia chi thucnrg tru:

SO OlOn tho4i/Di dQng: . Fax:

SO cO phi6u s0 htu: c6 phiriu

'X' vdo 6 vu6ng trong tbng voi Thdnh viAn HQi ding qudn

I

ffiffif/ c9J''G Iy.lE/ at al

* /r C0 PHAN

,{(sfl pr-r0 ai

CIn criTh6n-g b6o mdi tham dgPhiGn hgp E4i hQi tl6ng cA d6ng thulng ni6n ni
cfia C6ng ty CO phAnSE Phi Bei dugc tO chrrlc vnl ngiy ttt04l2l21, T6i/Chr[ng t6i
nh$n viQc Tham dg/ Uy quydn tham dgD4i hQi nhu sau:
(Yui ldng ddnh diiu 'X'vdo 6 vu6ng theo cdc mqtc duoi ddy):

1. tr Trsc ti6p tham ds

2. I Khong trgc ti6p tham du, ny quydn cho TV. HDer c6ng ty tham dq:
(Vui ldng ddnh diiu

tr! duqc rty EtyAQ.

- Cht tich HQi <I6ng euan tr!

Ong IRAN EINH HrEp - TV. HQi ddng Quin rri - T6ng Gidm d6c

Ba LE rHI QrrE FLJONG - TV. HQi <t6ng Quan tri - ph6 T6ne Gi6m rt6c

- TV. HQi d6ng Quin tri

Ong TRT.IONG VAN HrEN - TV. HQi d6ng eu6n trf

Kh6ng trgc ti6p tham dB riy quydn cho ngudi khic tham dq:

TCn cd ddng (c6 nherr/t6 chrlc) dugc riy quy0n

SO CCCOIfO cfrii5UCi6y Chung nhan EKDN:

Dia chi thudng tru:

SO AiOn tho4ilDi dQng: .............. Far:

Tucrng img voi sO cO phiriu do Tdi/Chung t6i s0 hiru, ngudi dugc riy quy0n c6 quy6n tham dp,
tham gia j kii5n vd bi6u quytit th6ng qua t6t ch cdc v6n c16, ctng nhu thuc hiQn thri tpc dO ctr, img
cr}, bAu cri HQi d6ng quan tri vd Ban ki6m soSt C6ng ty tqiPhi6n hgp Dpi hQi ttdng c6 it6ng ndm
2025 ciaC6ng ty.

Ngudi dugc riy quy6n kh6ng dugc ph6p ty quyOn lpi cho nguoi khSc vd c6 trbchnhiQm th6ng
b6o 14i cho Nguoi riy quyAn vC tiSt qui bi6u quyiSt tai Dai hQi.

Gi6y x6c nhQn ndy c6 hiQu lgc tir ngdy ky vi ch6m durthiQu luc khi ktit thfc Dai hQi.

Tdi/Chring t6i xin cam doan chlu tr6ch nhiQm vA viQc riy quy6n vd cam ktit tuan thri c6c quy
dlnh cria ph6p luft hiQn hanh vd Di6u lQ ctia Cdng ty.

NGrId Dr/qC tlv quynN
(Kit, ghi rd h9 ftn)

a

CÔNG TY CỔ PHẦN SỢI PHÚ BÀI
Địa chỉ: KCN Phú Bài, Phường Phú Bài, Thị xã Hương Thủy, Thành phố Huế, Việt Nam

Điện thoại: 0234- 3863240/ 3863367                  Fax: 0234- 3863363

Email: info@phubaispinning.com                       Website: www.phubaispinning.com

Số:  102  /ĐHĐCĐ 2025 Huế, ngày  24  tháng  03  năm 2025

THÔNG BÁO

 TỔ CHỨC ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

Kính gửi:  Ban Kiểm soát Công ty CP Sợi Phú Bài

Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Sợi Phú Bài trân trọng thông báo và kính mời Ban Kiểm

soát tham dự Phiên họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025:

1- Thời gian:  9 giờ 00 phút ngày  18  tháng  04  năm 2025 (thứ Sáu).

2- Địa điểm: Phòng họp Công ty CP Sợi Phú Bài (Địa chỉ: KCN Phú Bài, Phường Phú Bài,

Thị xã Hương Thủy, Thành phố Huế, Việt Nam).

3- Thành phần tham dự: Các thành viên Ban Kiểm soát Công ty

4- Nội dung trình Đại hội đồng cổ đông thông qua:

+ Báo cáo Kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2024 và Kế hoạch sản xuất kinh

doanh năm 2025 của Công ty;

+ Báo cáo Kết quả hoạt động năm 2024 và Kế hoạch hoạt động năm 2025 của Hội đồng

Quản trị Công ty;

+ Báo cáo Tài chính Công ty năm 2024 đã được kiểm toán bởi Công ty TNHH KPMG

Việt Nam;

+ Báo cáo của Ban Kiểm soát Công ty về Đánh giá hoạt động sản xuất kinh doanh của

Công ty năm 2024;

+ Báo cáo Quyết toán thù lao cho thành viên Hội đồng quản trị và Ban Kiểm soát Công

ty năm 2024 và Đề xuất mức thù lao năm 2025;

+ Đề xuất Tiền lương, tiền hệ số công việc cho Ban Lãnh đạo Công ty; Quỹ tiền lương,

tiền hệ số công việc cho cán bộ công nhân viên Công ty trong năm 2025;

+ Đề xuất Lựa chọn đơn vị kiểm toán Báo cáo Tài chính Công ty năm 2025;

+ Đề xuất Sửa đổi, cập nhật Điều lệ Công ty và Quy chế hoạt động của Hội đồng Quản trị

Công ty nhằm phù hợp với quy định mới của pháp luật;

+ Các vấn đề khác thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông.

mailto:info@phubaispinning.com
http://www.phubaispinning.com/

5- Tài liệu Đại hội:

Quý Ông/Bà có thể tham khảo trước các Tài liệu được đăng tải trên Website của Công

ty: www.phubaispinning.com tại mục: “THÔNG TIN CỔ ĐÔNG”; Thời gian: từ ngày

28/03/2025.

6- Đăng ký tham dự Đại hội:

Quý Ông/Bà vui lòng xác nhận việc đăng ký tham dự Đại hội chậm nhất trước 16 giờ 30

phút ngày 14 tháng 04 năm 2025, theo chi tiết sau đây:

Công ty Cổ phần Sợi Phú Bài

+ Địa chỉ: KCN Phú Bài, Phường Phú Bài, Thị xã Hương Thủy, Thành phố Huế, Việt Nam

+ Điện thoại: 0234- 3863240/ 3863367; Fax: 0234-863363

+ Hoặc vui lòng liên hệ: ông Nguyễn Tường Huy – Di động: 0903314274/ 0838029972;

Email: huynt@phubaispinning.com

Thông báo này thay cho Thư Mời.

* Nơi nhận:

- BKS Công ty;

- Người công bố thông tin;

- Đăng Website: www.phubaispinning.com;

- Lưu VT, KT-TC.

http://www.phubaispinning.com/
mailto:huynt@phubaispinning.com
http://www.phubaispinning.com/

		2025-03-26T14:31:22+0700